PREFEITURA.J VENHA-VER
5 Fis:

Mat:
Ass:

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN

Rua José Bernardo de Aquino, 53, Centro, Venha-Ver/RN
CNPJ: 01.612.380/0001-88

ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N°001/2022

Processo administrativo n°. 00114/2022

Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de Pavimentação com

Drenagem Superficial de Ruas e Capeamento Asfáltico na Sede do Município de Venha-
Ver/ RN, conforme especificações técnicas, anexas deste edital, em atendimento ao
CONTRATO DE REPASSE N° 915162/2021/MDR/CAIXA.

Ref.: Julgamento dos documentos de habilitação.

Aos quatorze dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às nove horas,

reuniu-se a Comissão de Licitações, para realizar a análise dos documentos de habilitação

apresentados.

Teve como participantes as empresas SETE CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ N°

24.372.340/0001-01 - HABILITADA; CLPT CONSTRUTORA EIRELI EEP, CNPJ N°

25.165.699/0001-70 - HABILITADA e NIEMAIA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ N°

10.641.065/0001-70 - HABILITADA.

Os autos do processo se encontram com vista franqueada ao interessado na sala

de licitações, localizada a rua José Bernardo de Aquino, 53, centro, Venha-Ver/RN, no

horário das 07h às 13h em dia útil e no site oficial www.venhaver.rn.gov.br, transcorrido

o prazo recursal - 05 (cinco) dias úteis, conforme art. 109, I, da Lei n°. 8.666/93 -,

proceder-se-á abertura dos envelopes contendo a proposta comercial das empresas

habilitadas, no mesmo local da abertura, no caso de recurso administrativo o dia da

abertura ficará suspenso e ao final do recurso será publicado a nova data de abertura das

propostas.

Nada mais havendo a tratar, por ora, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a

presente ATA, que eu, Matheus Fernandes de Queiroz, digitei e vai assinada pelos

membros da CPL.

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 09:35:24

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN
Rua José Bernardo de Aquino, 53, Centro, Venha-Ver/RN

CNP'. 01.612.380/0001-88

Venha-Ver/RN, 14 de junho de 2022.

t)pMatheus Ferna des de Queiroz
Presidente da CPL

Sandro Pessoa de Carvalho
Membro da CPL

Maria Ferna gra da Silva Furtuoso
Membro da CPL

'REFEITURA 7 7:;/T,NHA;VER

:vlat• 1 B-0~.
Ass• ~foi

Documento autenticado por 388.761.720-76 em 20/09/2023 09:35:24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org